
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/180/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Okonek  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)w związku z art. 14 a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Okonek:  

1. Przedszkole Miejskie imienia Marii Konopnickiej w Okonku, ul. Spokojna 1.  

§ 2. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Okonek: Zespół Szkół w Lotyniu - Szkoła Podstawowa w Lotyniu, ul. Polna 9, 

Oddział Przedszkolny w Lotyniu, ul. Polna 9.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Lidia Sameć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 6424


		2012-12-24T11:23:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




